lexionem. insuper dicta domina uiolante introductis

in dictum castrum. dictis sindicis dicto sindicario

nomine eisdem dicto nomine et per eos dicto leo

muni possesionem ipsius castri dedit et tradidit cor-t

poralem claues hostiorum dicti castri ac burghi eis

manualiter consignandm actum in dicto castro lerme

uidelicet iu salla dicti castri anno dominice natiui

tatis millesimo trecentessimo octuagessimo quarto

indicione sexta secundum cursum ianue die mer

curi xxx mensis septembris presentibus testibus uo

catisspecialiten et rogatis sapiente uiro domino iacobo

de sarzanar legumdoctore uicario prefati magnifici

domini ducis. pelegro de carrubeo de casanoua ciue c

ianue. iohanne de pezante de uuada notario. mar

tino lexei fde recho et antonio- de pinu quondam

saboliti de bissanne et pluribus aliis. i

Antonius de credentia quondam conradi publicus

imperiali auctoritate notarius et diclorum magnifici

domini ducis consilii et comunis ianue cancellarius

predictis omnibus interfui et rogatus presens instruv

mentum composui et scripsi.
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l/enditis lanuensi communi a i/iolantey lirancha- d

leonis de Auria quondam filia et herede p relictaque

Lucas de Auriaj castrop bar-gai villa et territorio

Lermaey homines eorumdem eidemjidelitatem iuranL

lis-i . il septembris - l i

com am at

q u. a. y -

ln nomine domini amen. lnfrascripti homines de

lerma habentes noticiam et certam scientiam quod

nobilis domina uiolante de auria filia etheres quon

.1 cn f il
gSh
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domini dorini de auria et secundo loco uxor qudndam
labe de auria. uendidit comuni-iidnuefieui tum lng

tibus-va uin-isl domi-imis iraffaeliiz delfoziiioilaiieiiiliiiiisd

tarigoiatsyndicisxxeti syndicario axqnoininei ciis-tii initialis

omnia iura raciones et actiones queihabebat iilacastrb

burgis uilla territorio et hominibusilerme invitati-iir

mam publici instrumenti soripti hodie in castro lernie
manu antonii de credencial notarii etldiictilicoiiiizii i

ianue canzellarii infrascripti et uolentes facere uerssus
dictos syndicos dicti comunis ianue zcizonstitutaitasiaiab

illustre et magnifico donlino i domino anthonioto

adurno dei gracia ianuensiumiduce et populi deffen

sore et consilio quindecim antianorum eiusdem re

quirentes et petentes dicto syndicario nomine fide

litatem tinfrasdriptani per dictos infrascriptos homines

fieri constituti-in presentia dictorumzisyndicatorum

dicto-nomine recipieneium et.mei notarii et testium